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LEDER

Det er mange som spør om hva som skjer 
med kirken vår. Det er kanskje ikke så 
rart med tanke på at Den norske kirke 
ikke lenger er statskirke. Hvordan vil vi 
oppleve vår framtidige kirke i Norge? 
Ytre sett tror jeg at folk flest ikke vil 
oppleve noen forskjell. Etter revidering 
av grunnloven i mai 2012 heter det at 
verdigrunnlaget forblir vår kristne og 
humanistiske arv, og at Den norske 
kirke «forblir Norges folkekirke og 
understøttes som sådan av staten» Noen 
kaller dette for statskirke «light», men 
det forandrer ikke det fakta at kirken 
har blitt et selvstendig juridisk subjekt.

Det vil imidlertid føre til en omfattende 
kirkelig organisering. Dette er under 

drøfting nå. Det har faktisk vært 
forberedende drøftinger de siste 20 
årene med lange utredninger om temaet. 
Nå går vi inn i en svært spennende 
fase. Det blir en bred høring i 2021 
der alle råd og forskjellige instanser 
vil bli hørt. Derfor vil bl.a alle 
menighetsrådsrepresentantene få være 
med på å legge vårt nye fundament 
gjennom avgjørende høringer før endelig 
behandling på Kirkemøtet i 2022.

Avgående preses Helga Haugland 
Byfuglien sier følgende: «Det er viktig 
at alle berørte parter er invitert til å 
bidra, sammen med personer med 
særlig kompetanse.

Målet er at vår kirke skal drive så 
kostnadseffektivt som mulig og frigi 
mest mulig ressurser til kirkens 
kjernevirksomhet lokalt.

Det viktigste som skjer inn i nærmeste 
framtid er at vår visjon om å være 
en «bekjennende, åpen, tjenende 
og misjonerende kirke» forblir vår 
bærebjelke. At kirken må være et sted 
der det moderne mennesket finner 
hvile og livstolkning. Visjonen i Hamar 
bispedømme sier det så enkelt. «Hellige 
rom for alminnelige mennesker» 

Øystein Halling

Hva skjer med 
kirken vår?

Det er ikkje utan grunn at mottoet for NMS sin Sommarfest og 
generalforsamling i år er SAMAN. Kvart tredje år arrangerer 
NMS ein Sommarfest og generalforsamling. I år inviterer 
dei alle til vakre Ålesund frå 25 -28 juni. Jugendbyen er kjent 
for sine vakre bygningar, og i sommarmånadane strøymer 
turistar til kystbyen for å oppleve naturen og arkitekturen.  
I det rikhaldige programmet for NMS Sommarfest & 
generalforsamling 2020 vil det óg bli rikt høve til å bli betre 
kjent med byen. 

Men tilbake til mottoet SAMAN- kvifor?
Når målet for NMS er at vi skal dele trua på Jesus, utrydde 
fattigdom og kjempe mot urett i verda seier det seg sjølv at 
ein ikkje kan stå åleine. Talarar kjem frå inn- og utland for 
å inspirere unge og eldre til engasjement. NMS legg óg vekt 
på miljøengasjement og berekraft, og dette kjem til syne i 
programtilbodet for festdagane i Ålesund. Her blir seminar 
om grådighetskultur, læring i kompostering og berekraftig 
kosthald. Sommardagane i Ålesund skal inspirere og opne opp 
for samvær med både gamle og nye bekjentskap.

Du kan lese meir om NMS sin Sommarfest & generalforsamling 
på nms.no/sommerfest. Her får du både meir informasjon 
om arrangementet og link til påmelding, Påmeldingsfristen er 
14. juni 2020. 

nms.no/sommerfest
facebook.com/nmssommerfest V
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SAMAN - ER VI MINDRE ÅLEINE
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Påskeandakt
Har du kjent de gode tårene sprenge på 
når noe godt hender?  Har du kjent det 
som ømme sting i hjertet? Har du stanset 
og kjent undringen over vårens nye liv? 
Livet som våkner etter vinteren? Har du 
kjent på sårheten over at mennesker 
du var glad i, ikke fikk oppleve dette fordi 
døden kom?

Mange av oss er i berøring med slike 
følelser. Slik tror jeg det også var for 
disiplene som fulgte Jesus. De så at Jesus 
reiste mennesker opp og at han ikke gikk 
forbi de utstøtte. Kjærligheten preget 
hans møte med mennesker. Denne 
kjærligheten lot seg ikke knekke av 
overmakt og under-grunnskrefter.

Men de opplevde at han ble anklaget, 
korsfestet og døde. Og de sørget dypt. 

Så da påskedagen kom var de fremdeles 
både i sorg, og jeg tror også redde. Noen 
av kvinnene gikk til graven. Det de 
opplevde der fylte dem med frykt, men 
også med stor glede. Kanskje litt i slekt 
med det en føler med et nyfødt lite liv i 
hendene. Undring, spenning, beven for 
ukjent fremtid og intens klar lykke.

Påskedagen den gangen er dagen da 
livets krefter bryter frem. Dagen da evig 
håp blir lagt i hendene våre. Håp som 
vi skal leve på og dele raust. Håpet som 
understreker det som Jesus viste i måten 
han møtte mennesker på. 

Det er mange tanker vi kan ha om 
påske og påskefortellingene. Jeg vil løfte 
fram det store i at Jesu liv, hans død på 

korset og hans oppstandelse kaster lys 
over vår tilværelse. Korset har noe med 
våre liv å gjøre. Det er i kraften fra Jesu 
oppstandelse vi kan tro og leve i visshet 
om at kjærligheten er sterkere enn døden. 
Lyset fra Kristus omslutter oss som 
en soloppgang. Ja, som en stille, stille 
soloppgang med jubeltonen i seg slik 
lyrikeren Arnold Eidslott skriver:

Kristus er oppstanden!                                                                                                                     
Kristus har forlatt graven.                                                                                                
Kristus er oppreist med lyset.                                                                                           
Kristus har innfridd sitt løfte.                                                                                       
Kristus har åpnet de evige dører

Jeg ønsker dere velsignet påske.
Solveig Fiske, Hamar biskop

Evig håp

Den nye altertavla i Sørskog-
bygda kirke i Sør-Østerdal 
prosti. Utsmykningen er 
laget av den anerkjente 
glasskunstner Maud 
Gjeruldsen Bugge ved 
Hadeland Glassverk, og kom 
på plass i februar 2019. Bildet 
er tatt av Elisabeth Gjerdingen.

Vi har gleden av å igjen kunne invitere til 
soloppgangsgudstjeneste på Vardefortet påskemorgen 
kl. 05.45. Gudstjenesten er et samarbeid mellom 

Kriminalomsorgen Innlandet, lavere sikkerhet avdeling 
Kongsvinger og Vinger menighet. 
Velkommen.

SOLOPPGANGS- 
GUDSTJENESTE  
PÅ VARDÅSEN
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Konserter i Vinger kirke
LØRDAG 21. MARS: MARIA HAUKAAS MITTET OG 
LARS BREMNES (AVLYST)
Konserten som ble annonsert i forrige utgave av 
menighetsbladet er dessverre avlyst av arrangøren. 
Vi beklager!

ONSDAG 1. APRIL KL 19: PÅSKEOPPVARMING I VINGER KIRKE
For første gang arrangerer vi «påskeoppvarming» i Vinger 
kirke! Hvis du reiser bort i påsken, er dette en fin anledning 
til å få med deg noe av den fine musikken som hører påsken 
til. Det blir en kveld med mye sang, da vi får besøk av kor fra 
begge sider av grensen. Fra Sverige kommer Eda kyrkokör 
og gospelkoret Spirit Singers, fra vår side av grensen møter 
Vestmarka sangkor og Grue Finnskog sangkor. Sopran Lina 
Cecilia Carlsson fra Åsnes stiller som solist. Lina har studert 
sang i Stockholm og tar for tiden mastergrad i Cardiff, Wales. 
Her i distriktet er hun ofte å høre sammen med kollegene i 
Solungoperaen. Det vil bli allsang av noen av våre mest kjente 
påskesalmer. Tale ved sogneprest Magnus Lindberg Jansvik. 
Kantor Berit Billingsø akkompagnerer. Fri entré, kollekt ved 
utgangen. Hjertelig velkommen!

SOMMERKONSERTER I JUNI
Hver torsdag kveld i juni blir det 
tradisjonen tro sommerkonserter 
i Vinger kirke. Mer info kommer!

SØNDAG 10. MAI KL 19: MATS 
EILERTSEN TRIO I VINGER KIRKE
I 2019 gav Mats Eilertsen trio ut sitt tredje album, 
«And then comes the nights». De har allerede 
turnert med den nye musikken sin i en rekke land, 
og mottatt strålende anmeldelser fra jazzelskere 
verden over. 10. mai kan vi høre dem i Vinger kirke! 
Konserten arrangeres i samarbeid med Glåmdal 
jazzklubb. 

En gang ved porten i himlen vi står
Og av Jesus vi adgangstegn får.

Kom inn til din Herre du tjeneren min
og lønnen for alltid er din.

Takk at du trofast mot kallet var
og at ditt kors for Jesus du bar.
Din byrde var ikke alltid så lett,

men mot Gud var du 
villig når du ble bedt.

Du synes selv det var lite gjort,
men for meg så var det dog stort.

I bøkene er det oppskrevet alt
som du om din frelser har fortalt.

Takk da min Jesus, jeg veien har gått,
takk at jeg endelig målet har nådd.

Glemt er all motgang, sorger og savn.
Nå hviler jeg trygt i frelserens favn. 

Målet 
er nådd 

Dikt av Ruth 
Valborg Eriksen 

Foto: André Løyning
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AUSTMARKA KIRKE 

GUDSTJENESTER ETTER 
PÅSKE, SOM IKKE ER I 
KIRKEN:
Det blir satt opp skilter langs 
veien til alle gudstjenester 
som ikke er i kirka. Alle 
utegudstjenester er med kaffe 
og noe å bite i etterpå.
 
1. mai, Austbo kl 11.00 
Solidaritetsgudstjeneste, med 
underholdning etterpå.

24. mai, Bekken kl 12.00  
(Friluftsgudstjeneste hjemme 
hos Morten Vikertorpet).

1. juni, kl 18.00 
Gudstjeneste i Bogen hos 
vår vennskaps-menighet i 
Sverige, (Samlet avreise kl. 17 
fra Austbo).

14. juni kl 12.00
Orala pilgrimsgudstjeneste.

Oppmøte masterudkrysset for å 
kjøre i følge og vandre sammen 
til Orala, ca 2 km lett sti merket 
med blått på kartet. Eller det 
går an kjøre helt frem (merket 
med rødt på kartet).

GUDSTJENESTER 
ETTER PÅSKE

Hva skjer i påsken i 
Austmarka menighet:
5. APRIL KL 14.00 PALMESØNDAG
Gudstjeneste på Tussevangen, med kaffeservering. 
Anita Skulstad og Laila Sagli bidrar med sang og 
musikk.

9. APRIL KL 16.00, SKJÆRTORSDAG
Gudstjeneste på Austbo. Espen Thorstensen bidrar 
med sang/piano.

10. APRIL KL 20.00, LANGFREDAG
Meditasjonsgudstjeneste i kirken. Tekstlesing og 
meditasjonsmusikk Tatiana Haraldseid spiller 
piano og orgel.

12. APRIL KL 11.00 FØRSTE PÅSKEDAG
Høytidsgudstjeneste i kirken. Austmarka 

Bygdekor bidrar med sang under gudstjenesten.
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AUSTMARKA KIRKE 
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.om�eld.no

 

Tlf: 62 88 66 80
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Kongevegen 5. - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 08.30-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen
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på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Telefon 
62 88 29 99

Digerud Varmeservice
Kongevegen 5, 2211 Kongsvinger
Org.nr. 983 445 640 MVA
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.om�eld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Kongevegen 5. - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 08.30-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen

Tlf: 62 88 81 11 - Mob: 905 28 032

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Ta kontakt med 
Nunne Moss tel.: 62814826, eller epost til: 

vambl@kongsvinger.kirken.no

RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

 
 
 

Les om våre aktiviteter på
byen-var.no og

kongsvingerguiden.no

ADVOKATENE
MYRVOLD, OVLIEN & NØKLEBY

KONTORFELLESSKAP MNA

Pb. 207, 2202 Kongsvinger - Fjellgt. 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger
Telefon: +47 62 88 89 70 - Telefax: +47 62 81 18 15
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs­
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort­
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger

Kontonr:  
1840.16.29900 eller  
VIPPSkjøp 115872
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TROSOPPLÆRING

KINGKIDS 
GOSPELKOR 
Aldersgruppe 5-12 år. 
Øver på Kongsvinger. 
Bedehus hver tirsdag 17.30-19.00. Synger 
ofte på Gudstjenester og er med på mange 
spennende prosjekter i trosopplæringen.
Leder: Solfrid Holm-Glad Haagensen. 
 
https://www.facebook.com/vingerkingkids

UNGDOMSKLUBBEN BD 
Hver torsdag på Kongsvinger Bedehus fra kl 
18-22. En kafekveld består av en innledning 
med spennende temaer fra hverdagen 
knyttet til Bibelen, sang, samtaler og kos 
med mat. Quiz, karaoke, billiard, bordtennis 
og brettspill. Alle tenåringer er Velkommen.

Ledere er Sverre Wold, Angelica Sæther, 
Solfrid Holm-Glad Haagensen, Morten 
Ruud, Jonathan Løvås og noen av de eldste 
ungdomslederne.

JUNIORKLUBBEN PÅ ROVERUD  
For barn i 2.-7.klasse, Roverud kirke rett etter 
skoletid 13:30-16:00 Annenhver onsdag. 
Bibelfortellinger med sang og varm mat. 
Vi leker sammen, Lego og spiller brettspill. 
 
Ledere er: Solfrid Holm-Glad Haagensen, 
Heidi Pettersen og Trygve Meldalen.

VI HAR BARNE OG UNGDOMSARBEID SOM SAMLER BARN OG UNGE HELE ÅRET IGJENNOM

LØRDAGSKLUBBEN UNIK 
Hobbyaktiviteter, leker, samlinger, kafe 
for foreldre og barn 28. mars kl. 13 -15. 
Vi holder til på Kusk, Kongsvingers nye 
ungdomsskole 
 
Følg med på facebook: trosopplæring i 
Kongsvinger. 
 
Det er mange oppgaver som vi trenger 
hjelpe til. Vi trenger ledere, håndverkere, 
kafe personell, meld ifra til trosopplærer 
hvis du vil bidra.

UPENDO 
Aldersgruppe 12-18 år. Øver på Kongsvinger 
Bedehus hver tirsdag 19.00-20.30. 
 
Leder: Solfrid Holm-Glad Haagensen

AKKS 
AKKS foregår i Austmarka kirke rett etter 
skoletid og starter med et varmt måltid, en 
felles samlingsstund, Lego, leker og spill. 
Datoene for våren er: Tirsdag 14. april,  
12. mai og 9. juni. Kl.14:15 - 16:30. 
 
Ledere er: Angelica Sæther, Tatiana 
Haraldseid, Jonathan Løvås og noen 
frivillige ledere.

Enkelttiltak
22. MARS - AUSTMARKA KIRKE  
Orgelknapp for 5-åringer, Lille sau  

for 3-åringer, 2-åringene får en  
bok om skapelsen.

24. MARS - PÅSKEVERKSTED 
KONGSVINGER BEDEHUS: 
Velkommen på KingKids sitt  

påskeverksted kl. 17:30. 

25. MARS - PÅSKEVERKSTED  
ROVERUD KIRKE  

Velkommen til Juniorklubben på  
Roverud sitt påskeverksted.

29. MARS - LUNDERSÆTER KIRKE  
Orgelknapp for 5-åringer.
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Tårnagenter ble arrangert i 
Austmarka kirke lørdag 
18. januar. Fem agenter løste 
mysterier og utforsket kirken. 
Både ungdomsledere, voksne 
og barn hadde en spennende  
dag i kirken.

TÅRNAGENTER

Om fasteaksjonen 
To uker før påske går rundt 40.000 frivillige 
bøssebærere fra 1200 norske menigheter 
fra dør til dør over hele landet og samler inn 
penger til Kirkens Nødhjelps arbeid. 
 
Norges nest største innsamlingsaksjon 
Fasteaksjonen er en tradisjon som strekker 
seg langt tilbake i tid. For over 50 år siden 
bestemte menighetene i Norge seg for å 
ha en årlig innsamlingsaksjon til Kirkens 
Nødhjelp sitt arbeid. Fasteaksjonen er i dag 
den nest største innsamlingsaksjonen i 
Norge, etter TV-aksjonen. Aksjonen er lagt 
i en tid av kirkeåret som heter fastetiden.
Fasten varer i 40 dager fra askeonsdag, men 

selve Fasteaksjonen arrangeres over hele 
landet søndag til tirsdag før palmesøndag. 
For hver krone som er samlet inn kan vi 
hjelpe de som trenger det aller mest. Til 
sammen har det så langt blitt samlet inn 1,2 
milliarder kroner til fasteaksjonen. 
 
De siste årene har innsamlingsresultatet 
fra Fasteaksjonen ligget på rundt 35 
millioner kroner. Det utgjør omtrent en 
tredjedel av Kirkens Nødhjelps årlige 
innsamlingsbudsjett. Mens mange av 
tilskuddene til Kirkens Nødhjelps arbeid 
er øremerket til bestemte formål som 
er avhengige av skiftende politiske 
prioriteringer, er gavene fra Fasteaksjonen 

frie midler. Dette gir organisasjonen større 
forutsigbarhet, fleksibilitet og muligheter til 
å igangsette store nødhjelpsoperasjoner når 
katastrofer inntreffer. 
 
Mer enn penger 
Fasteaksjonen handler om mer enn å samle 
inn penger. Hvert år setter vi også søkelyset 
på noen av de grunnleggende årsakene 
til fattigdom og konflikt, og hvordan 
beslutningstakere i Norge kan gjøre verden 
mer rettferdig. Vi vet at fattigdom og urett-
ferdighet er menneskeskapt. Det betyr at 
vi kan bekjempe fattigdom og skape en 
rettferdig verden om vi engasjerer oss og 
jobber politisk.

FASTEAKSJONEN 2020
Tirsdag 31. mars kommer det konfirmanter hjem til deg

Foto: H
åvard Bjelland
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DIAKONI AV HEIDI IREN PETTERSEN, DIAKONIMEDARBEIDER 

Det blir i år busstur til vårt nærmiljø. Torsdag 4. juni kan du bli 
litt kjent med den nyeste kirken her i distriktet. Det er Våler kirke, 
som ble innviet 24. mai i 2015. Den har fått flere priser for sin 
arkitektur.

Det vil bli omvisning i Våler kirke og en liten orgelkonsert. Orgelet 
er av høy kvalitet. Tre år på rad har det vært avholdt orgelfestival 
i kirka. 

Neste stopp blir Gravberget kirke. Den ble innviet i 1955, etter 
at den ble gitt som en gave fra Borregaard Skoger. Denne kirken 
er formet som et grantre, og er en slags moderne stavkirke. Det 
amerikanske magasinet Life har kåret Gravberget kirke til et av 

de ti mest særpregede kirkebygg i verden. Vi vil få omvisning 
i Gravberget kirke. Besøket i kirka blir avsluttet med visesang. 
Da får vi besøk av Roy Lønhøiden. Mange av hans viser tar 
utgangspunkt i skogen. Etter kirkebesøket blir det servert 
middag. Det blir avreise kl. 09.00 fra Vinger kirke og 
Roverud kirke kl. 09.30.

Informasjon:
Turen koster kr 450.-. Innbetales på konto 1813 19 44965 
(husk å skrive inn navn på innbetaling). Bindende påmelding 
til diakon Trygve Meldalen på tlf 48 14 31 25 eller Kongsvinger 
kirkekontor tlf 62 88 66 80. E-post: tm528@kirken.no innen 
mandag 25. mai.

Busstur 4. juni til  
Våler og Gravberget 

Guds kjærlighet til alle mennesker og alt det skapte, 
virkeliggjort gjennom liv og tjeneste. Diakoni er 

kirkens omsorgstjeneste. Den er evangeliet i 
handling og uttrykkes gjennom nestekjærlighet, 
inkluderende fellesskap, vern om skaperverket

 og kamp for rettferdighet.

Plan for diakoni i Den norske kirke bygger på 
denne definisjonen av den diakonale tjenesten. 

Helhets-tenkningen bak definisjonen har 
konsekvenser for vårt hverdagsliv, for gudstjenestelivet 

og for opplæring i kristen tro.

Mer himmel på jord. 

Visjonen for Den norske 
kirkes diakonale tjeneste

På Hov bofellesskap møtes vi til formiddagstreff den 3. april  
kl. 11.30-13.00 Vi koser oss med andakt, allsang, historier og litt 
kaffekos. Arrangement med: Sverre Wold fra Nærmiljøsenteret 
og Heidi Pettersen fra Vinger menighet.

Vi har forskjellige arrangementer utover våren. PÅ Austbo 
møtes vi til diakonikaffe og vårfest lørdag den 4. april kl 
16.00- 18.00. Alle hjemmeboende er velkommen inn til Austbo. 
Sang og musikk med Sangria. Enkel servering. Gratis inngang. 
Kollekt. 

ARRANGEMENTER 
UTOVER VÅREN
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Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39
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Min salme Wenche Walla

Trygve Bjerkrheim (1904-2001) er en 
av våre mest kjente sangforfattere. Han 
kom fra Rogaland, men vokste opp i 
Løken i Høland. Hans kanskje mest 
kjente sang er Det er makt i de foldede 
hender, men nr 355 i Norsk salmebok– 
Han tek ikkje glansen av livet – er også 
mye brukt og står i de fleste kristne 
sangbøker. Den har tre forskjellige fine 
melodier.

Forfatteren skriver om bakgrunnen 
til denne sangen: (han formidlet på 
nynorsk, men jeg tillater meg å bruke 
bokmål) 

Denne sangen ble skrevet i Kviteseid 
dagen etter at jeg stod ved dødsleiet 
til den unge lærerinnen Signe Edland 
i Vinje i Telemark. Jeg kom hjem til 
henne en søndagskveld i mai 1950 – 
med siste buss for å møte henne i live. 
Morgenen etter gikk det mot slutten, 
og hennes gamle mor Ingjerd, sa bare 
en eneste setning til sin døende datter: 
«Signe, Jesus dreg båten i land». Like 
etter gjentok hun dette, og så var det 
over for Signe.

«Jesus tek ikkje glansen av livet» var 
Signes livsmotto. Hun sa det til en 
nabokone kvelden før hun døde.

Han tek ikkje glansen av livet, 
den Frelsar som kallar på deg.
Først då kan for alvor du leva når
 han får deg fylgja på veg. 

Du høyrer dei dårande røyster 
som lovar deg gullglim og glans.
Men ingen legg lys over vegen som 
Jesus og kjærleiken hans.

Han hjelper i brattaste bakkar og 
stør deg når vegen vert smal.
Han signar dei sollyse sletter og 
lyser i dødsskuggens dal.

Han fører deg frelst over fjorden, 
heilt fram til den himmelske strand.
Når døden sin brottsjø du møter, 
vil Jesus dra båten i land.

Han tek ikkje glansen av livet. 
Han gyller din morgon og kveld,
og opnar ei dør til dei salar der 
æveleg høgtid du held.
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Vi er et lag med for tiden 390 medlemmer. Laget ble først
startet i 1980. Kongsvinger-Vinger historielag har til formål å
arbeide med lokalhistorisk stoff.

Dette kan bl.a. gjøres ved å:
•	 registrere og ta vare på skriftlig og muntlig kildemateriale,
	 gjenstander og fotografier.
• merke gamle ferdselsveier, boplasser, fangstplasser, skanser o.l.
• fotografere og tegne av bygninger og landskap før
	 omdisponering og utbygging finner sted.
• arrangere møter med foredrag, utgi medlemsblad fire ganger i
	 året og drive kursvirksomhet.

Åsne Stolpe er medlemsbladets redaktør. Vi har en fotogruppe
bestående av 6 personer. Vi har hatt bistand av BitDesign AS
og Steinar Stolpe til å få lagt inn fotosamlingen og nettsidene i
en ny og bedre utgave. Arbeidet nærmer seg slutten, og da er
2500 bilder på plass. Historielagets nettsted har 185 historiske
fagartikler. Per Tore Broen har utarbeidet oversikt over 

gater i byen vår med historiske personnavn. Historielagets 
nettsted er også koblet direkte til lagets Facebook-sider, som 
er et viktig bindeledd mellom historielagets medlemmer og 
alle som for øvrig er interessert i Kongsvingers historie. Laget 
arbeider med en oversikt over gamle bo- og husmannsplasser, 
som kommer i Lokalhistoriewiki.

Vi leier lokaler i Kirkestredet 1 hvor vi har våre møter og
foredrag. Hver første onsdag i måneden holder vi åpen
formiddag mellom kl 11 og 13. Historielaget har god økonomi
og består av aktive og interesserte medlemmer.

Vi har som mål å få et godt samarbeid med skolene. Hver
sommer arrangerer vi dugnad på Skinnarbøl skolemuseum
i mai i samarbeid med historielagene i Brandval, Granli og
Austmarka. Da forbereder vi elevbesøkene i mai og juni.
Alle søndager i juli holder vi åpent for vanlig publikum.

Liv Toreng – Sigrid Gulbrandsen-Dahl

Det gikk ikke mange år etter historielagets oppstart til laget 
begynte å tenke ut hva de skulle bruke som emblem/logo. Valget 
falt på en bronsespenne som ble funnet i en gammel grav på 
Tråstad. Det er også denne bronsespennen som er avbildet på 
omslaget av bygdebøkene for Vinger. Emblemet preger våre 
konvolutter og brev, og det ble også laget bronsenåler for salg 
til medlemmene, samt noen sølvnåler. Emblemet skal gi oss 
tanker til vår fortid og hvor viktig det er å ta vare på denne for 
fremtiden. Ovennevnte bronsespenne ble funnet på Tråstad 
en septemberdag 1939. Krigsskolen drev med øvelse, og mens 
de grov ut en skyttergrav, kom de over en mengde oldsaker. 
Funnstedet ble nøyaktig nedtegnet på kart og overlevert 
sammen med oldsakene til universitetets oldsaksamling. 
Funnet inneholdt disse oldsakene:

•	 To ovale spenner av bronse
•	 Likearmet spenne av bronse
•	 Fragmentarisk vevskje av jern
•	 Fragmentarisk sigd av jern
•	 Ubestemmelig jernfragment
•	 Håndleddring av bronse
•	 3 perler, to av glass, en av leire

•	 En del tøyrester
•	 Tre fragmentariske spiker av jern
•	 Stykke av foring til en blester
•	 Beinstumper
•	 Trekullstykker

Universitetets oldsaksamling mente den gang at oldsakene 
tilhørte en kvinnegrav fra begynnelsen av 900-årene (vikingtid), 
og at de ovale spennene var av forholdsvis sjelden form. Funnet 
fikk registreringsnummer C-26936, og det er ikke foretatt noen 
etterundersøkelse. Sannsynligheten taler for at funnstedet 
fortsatt inneholder forhistoriske gjenstander eller anlegg. 
Området er derfor fredet slik at dette ikke blir berørt eller 
ødelagt av ukyndige.

Ovale spenner var vanlig tilbehør til drakten for 
kvinner i vikingtiden. Spennene ble brukt til å 
feste sammen (se tegning)  skulderstroppene på 
en selekjole som lå over en underliggende serk. 
I graver er det ikke vanlig å finne dette. Gravene 
kan være uten spenner, en spenne eller flere. 
Graven på Tråstad inneholder tre spenner og 

Historielagets logo og hvilken historie en grav kan fortelle oss
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mye annet. Selv om ikke funnstedet er blitt etterundersøkt, kan 
det godt være at det ligger mer på funnplassen. I slike graver 
finner man som regel bronsenøkler også, noe som tyder på at 
konen på gården har overtatt myndigheten over eiendommen. 
Dette kunne skje enten fordi mannen var bortreist eller at hun 
var blitt enke. At hun ble æret med en slik begravelse som 
denne på Tråstad, kan godt tyde på at hun bestyrte gården.

NÅR BLE HUN BEGRAVD?
Å datere en slik grav innenfor en tidsramme på 50 år er umulig, 
men innenfor ± 50 år skal være ganske rimelig. Datering 
kan gjøres på forskjellige måter, blant annet C14 måling og 
sammenligning av stilarter. C14 måling er rett og slett en 
måling av radioaktiv stråling fra kullstoff. I Tråstadgraven 
er det ikke gjort en slik datering, men dateringen er gjort på 
grunnlag av stilarten på spennene. Å sammenligne stilarter er 
å sammenligne med andre funn av oldsaker som har lignende 
stilarter. Dette er i seg selv ikke nok til å kunne datere funnet, 
men tidligere funn er i tillegg C14 datert, og derfor kan disse 
sammenlignes.

Når det gjelder denne graven, har jeg allerede 
nevnt at vi er innenfor tidsepoken vikingtid. 
Vikingtiden er jernalderens siste periode, 
og regnes fra ca. år 790 – 1066. Dette tilsier 
et stort spenn i dateringen av vår grav. 
Men ser vi på den ovale spennen er denne 
rikt dekorert. Motivet her det som kalles  
gripedyrornamentikk (se tegning).

Slike ornamenter finner vi igjen som treskurd på forskjellige 
deler fra blant annet Oseberg-funnet. Vikingskipet og flere av 
oldsakene her er rikt utskåret med gripedyr. Man mener at dette 
skipet ble brukt i slutten av 700-årene og kanskje i begynnelsen 
av 800-årene. Ser man på den likearmete spennen, har denne 
også gripedyronamentikk, men i en litt annen form. Denne 
formen kalles Borrestilen, og man mener denne oppsto på 
midten av 800-tallet. Ut ifra disse stilartenes datering kan vi vel 
tro at kvinnen på Tråstad ble begravd ca. år 870± 50.

HANDELSPLASSER I VÅR NÆRHET
Ordet kaupanger betyr kjøpested eller markedsplass i 
forbindelse med vann (anger kommer av det gammelnorske 
ordet for fjord eller vik). Det finnes ikke noe nedskrevet om 
markedsplasser i vår nærhet, men vi har noen stedsnavn som 
muligens forteller oss hvor disse har vært. Den nærmeste ligger 
i Nes på Romerike hvor gården heter Bjørkomp, opprinnelig 
Birkikaupangr. Gården ligger på vestsiden av Vorma, mellom 
Vormsund og Eidsvoll. Den neste lå på Hamar. Navnet 
Hamarkaupangr er innpreget på en mynt fra 1066. Den siste 
er Koppang i Østerdalen. Kaupangen skal ha ligget på ei øy i 
Glomma.

At handelsplassene lå ved vann var nok ingen tilfeldighet.  
Elvene i disse tilfellene ble trolig brukt som kommunikasjons-
årer sommer som vinter. Her ligger Tråstadgården strategisk 
plassert, hvor man kom fra Østerdalen med jern (utvunnet av 
myrmalm) og fra Romerike med kleberkar. De var innom 
Tråstad før de dro videre mot Sverige. Det kom trolig handels-
menn fra Sverige også for å selge eller bytte sine varer på disse 
handelsplassene.

Bjørn Holtbråten
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PORTRETTET

Jeg har blitt utfordret av Vinger og 
Austmarka menighetsblad til å skrive litt 
om meg selv. Her er noen fakta: 62 år, 
gift, tre barn og fire barnebarn og bor på 
Hokåsen.

I 1978 var jeg ferdig med militærtjenesten 
min på Terningmoen i Elverum. Da 
var det på tide å velge yrke og videre 
skolegang. Før jeg var i militæret hadde 
jeg gått gymnaset på Kongsvinger. Der 
var det mange svært teoretiske fag som 
jeg hadde strevd en del med. Derfor var 
det nå fristende å velge en mer praktisk 
skolegang. Valget falt på tømrerlinja 
på Hamar. Det var et godt valg for meg 
da. Jeg likte meg godt, så etter et år på 
tømrerlinja fikk jeg jobb som tømrer. 
Sommeren 1979 var en flott sommer. 
Da ble jeg og Anne gift.

Jeg likte meg godt som snekker. De årene 
vi bodde i Hamar-området ble det mye 
forskaling og støping med betong. Det 
å starte dagene med å ta imot en stor 
betongbil med noen kubikk betong i 
lasten var en god start på dagen. Jeg synes 
fortsatt fersk betong lukter godt. Av alle 
lastebiler jeg ser etter veien er betongbiler 
det tøffeste av det tøffe. 

Når Anne var ferdig på Hamar lærerskole 
flyttet vi til Solør hvor Anne fikk jobb 
som førskolelærer. Jeg startet da opp 
med min lille enmannsbedrift som 
snekker. De årene jeg jobbet som 
selvstendig næringsdrivende ble det 
mest restaurering av gamle hus, pluss en 
tre- fire nye hus. Et av de husene jeg har 
bygget fra grunnen av er vårt eget hus 
på Hokåsen. Det har jeg både tegnet og 
bygget. 

Jeg har noen ganger fått glede av mine 
snekkerkunnskaper som diakon. Blant 
annet da jeg en hel sommer var jeg 
ansvarlig for å ominnrede Roverud kirke. 
Da ble det nytt kjøkken og kirkerommet 
fikk en annen funksjon. Så derfor føler 
jeg en sterk tilknytting til Roverud kirke. 

Etter vel ti år måtte jeg gi opp 
snekkeryrket på heltid. Det gjorde at min 
yrkeskarriere tok en helt annen retning. 

Så høsten 1989 begynte jeg på
sykepleieskolen på Elverum. Det var en 
stor omveltning for oss alle sammen. 
Med tre små barn og studier på Elverum 
ble det lange dager både for Anne og 
meg. Høsten 1992 fikk jeg min første 
jobb som sykepleier. I to år jobbet jeg på 
Myrvollheimen psykiatriske sykehjem 
før jeg begynte i hjemmesykepleien på 
Kongsvinger.

Det var stor overgang fra å jobbe som 
snekker til å jobbe som sykepleier. Som 
sykepleier kommer en veldig tett inn 
på den en skal hjelpe. Når jeg jobbet i 
hjemmesykepleien måtte jeg tilpasse meg 
hvert enkelt hjem jeg kom til. Det å ha 
arbeidsplassen sin hjemme hos pasienten 
er fint synes jeg. Du har mulighet til å 
bli kjent med en pasienten på en helt 
annen måte når du er hjemme enn når 
du f.eks jobber på et sykehjem eller et 
sykehus. Det ble også stor variasjon på 
arbeidsdagene når du er hjemme hos 
pasientene. Ingen dag ble lik. 

Våren 1999 ble jeg kontaktet av sokne-
prest Mark Drogseth. Spørsmålet 
da var om jeg ville starte i en 20% 
prosjektstilling i Brandval menighet for å 
legge til rette for en diakonstilling i 100%. 
Dette førte etterhvert til at jeg ble ansatt i 
100% stilling under forutsetning av at jeg 
tok videreutdaning på Diakonhjemmets 
høyskole i Oslo. 

Så da ble det mitt tredje yrke på S. 
Det er fordi en diakon kan kalles en 
sognediakon. Jeg synes det er veldig 
fint å jobbe som diakon. Det å ha 
mulighet til å være et medmenneske og 
en medvandrer når livet butter imot er 
viktig. Det har blitt mange fin samtaler 
med folk i ulike livssituasjoner.

Jeg har også fått være med å starte opp 
forskjellige møtesteder.  I Roverud kirke 
hadde vi i noen år tilbud om frokost 
en gang i uka. Det ble etter hvert til det 
som vi nå kaller Formiddagskaffe. I 
aldersboligene på Roverudhjememt ble 
det startet opp med kaffe, vafler og 
sang en tirsdag pr måned. En fredag i 
måneden er jeg med på noe vi kaller Tro 
og Lys. 

Det er et gudstjenestetilbud til psykisk 
utviklingshemmede.

Det som jeg trives best å være med 
på er Juniorklubben i Roverud kirke. 
På onsdager etter skoletid kommer 
det mange barn på besøk. Da er det 
Bibelfortelling, middag og mye lek. Det å 
ta imot glade forventningsfulle barn som 
fyller kirkerommet med masse lyd, lek og 
LEGO er flott. 

Det som gjør at jeg trives veldig godt på 
Juniorklubben er at det er moro å leke. 
I huset vårt på Hokåsen er jeg nå i ferd 
med å bygge opp en togbane av LEGO. 
Når barnebarna kommer på besøk har 
jeg en ekstra fin anledning til å leke med 
LEGO. Jeg har fire barnebarn og trives 
veldig godt med å være bestefar. 

Det er noen ganger jeg lager pizza når vi 
skal ha besøk av barnebarna. Jeg synes 
det er moro å lage mat og bake brød både 
når vi skal ha besøk og til hverdags. 

På Hokåsen er det gode turmuligheter 
både i skogen og på sjøer rundt omkring. 
Så jeg og Anne er mye på tur når det er 
mulig. Jeg fikk ny kano til min 60-års 
dag. Det var helt topp. Å gli nedover elva 
i en kano er god rekreasjon. 

I garasjen har vi en Ford Capri, 
1977-modell.  Jeg har brukt mange timer 
på å restaurere den, og fått god hjelp av 
Hans Hansen på kirkekontoret.  Det er 
moro når jeg har brukt mange timer i 
garasjen og jeg får det til slik jeg håper. Så 
om du ser en svart Ford Capri med lilla 
støtfangere da vet du hvor den hører til. 

Det har vært forskjellige faser i livet 
mitt. Det har vært mange gleder og 
noen utfordringer. Jeg har mye å være 
takknemlig for, og nå ser jeg fram mot 
nye dager.

SOKNEDIAKON TRYGVE, 
TRE YRKER PÅ TRE TIÅR
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UTBLIKK

Tom og Marieke Rode-Christoffersen ble sendt ut av Vinger 
menighet i 2000. De er utsendinger for Det Norske Misjons-
selskap (NMS) i Kina. Tom har vokst opp i Vinger og Kenya 
og Marieke har vokst opp i Argentina, men er fra England og 
Nederland. De har bodd i Kina med sine barn siden 2000. Siden 
2008, har de vært bosatt i byen Hong Kong. Begge koordinerer 
diakonale bistandsprosjekter på landsbygda i Kina. I denne 
artikkelen forteller Tom & Marieke om hvordan Corona viruset 
påvirker deres hverdag. Dere kan lese mer om deres arbeid på 
www.nms.no/kina.
 
Kjære venner
Tusen takk for at dere ber for oss! Vi har det bra og setter pris 
på deres forbønn. Vi sitter nå på NMS-kontoret på en vanlig 
arbeidsdag. Det som er spesielt, er at alt er så stille. Vanligvis 
hører vi barn som leker, bjeller som klinger og lærere som 
underviser i barnehagen i det samme bygget. Her har derimot 
alle barnehager, skoler og universiteter vært stengt i tre uker 
allerede og kommer til å forbli stengt til midten av mars- hvis 
ikke mye lenger- kanskje sommeren.

Vårt arbeid fortsetter som vanlig. For tiden rapporterer vi på 
hvordan det gikk i våre prosjekter i Kina i det siste året, så det 
kan lett gjøres på nettet. Vår tur neste uke ble kansellert, da de 
fleste prosjektene våre er i Hunan-provinsen, nabo-provinsen 
til Hubei hvor det nye Coronaviruset- epidemien startet.

Noen ganger føles det som om byen vi bor i, går gjennom en 
zombie-apokalypse. Det er nesten ingen biler på vegen da alle 
skolebusser ikke brukes, og myndighetene har anbefalt at så 
mange som mulig jobber hjemmefra. Nesten alle du ser, bruker 
en maske. Kjøpesentrene er nesten tomme for mennesker. 

Noen kirker har stengt kirken og har kun gudstjeneste på 
internett. Vår kirke har nå bare en gudstjeneste hver søndag, og 
søndagskole og ungdomsklubber er avlyst. Mange familier er 
hjemme og følger gudstjenesten på internett istedenfor. 

Barna Jakob og Kari Sophia går i henholdsvis første og tredje 
klasse på videregående skole. Deres undervisning er nå 100% 
nettbasert. Kari Sophia var litt spent på hvordan det ville gå 
med å komme gjennom pensumet det siste året, når skolene 
har vært stengt også i høst grunnet demonstrasjonene. Hun 
ser derimot at nettbasert undervisning fungerer greit selv om 
ikke alle lærerne er så vant til den nye teknologien. «Gjennom 
å studere sammen med venner, føles det litt mer som om vi er 
på skolen», forteller Kari Sophia. Jakob er helt klar på at han 
foretrekker vanlig skole når han kan se alle vennene sine, men 
synes det så langt fungerer OK å ha nettbasert undervisning. 

Han har i mange år fulgt nettbasert undervisning på norsk, men 
synes det er annerledes å ha all undervisning på internett. En 
meget sterk selvdisiplin er nødvendig når all undervisning er 
nettbasert, og det er ikke alltid så lett for alle ungdommer.
Til tross for dette er vi ikke overbekymret over viruset selv om 
vi tar forholdsregler. Vi bruker masker når vi er på folkerike 
plasser og unngår t-banen så mye som mulig – i tillegg til at vi 
er ekstra nøye med å vaske hendene ofte og lenge. Vi er ikke 
altfor bekymret. Selv om vi skulle få viruset, er prognosene 
gode, da vi er relativt unge og ved god helse.
 	
I skrivende stund er det her i byen vår under 70 tilfeller og 
kun to dødsfall. Hvis du er interessert i hvordan sykdommen 
utvikler seg i Hong Kong, kan du se på denne websiden: https://
wars.vote4.hk/en/ Så langt er det flere tilfeller i Japan enn i 
Hong Kong selv om vår by daglig får mange ti-tusener med 
gjester fra fastlands-Kina.

Vi opplever at det er en atmosfære av frykt her. Bak panikken 
og unntakstilstanden gjemmer det seg også en lang historie 
med mange epidemier. Selv om byen har svært høy standard 
når det gjelder hygiene og helsetjenester, har byen en ekstremt 
høy folketetthet, så smitte har historisk spredd seg fort. Senest i 
SARS-epidemien i 2003 døde nesten 300 mennesker i byen.
Selv om 2019-nCoV ikke ser ut til å være så sterkt som SARS 
(så langt vi vet bare en 2% dødsrate sammenlignet med 10% 
for SARS) og de fleste som dør er eldre og de som allerede har 
andre sykdommer, er mange redde fordi 2019-nCoV spres mye 
fortere, og sykdommen har derfor totalt sett drept mange flere 
allerede.

Hilsen fra Hong Kong

Nettbasert undervisning fungerer.
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Det er et overforbruk av ansiktsmasker i byen, da ikke alle vet 
hvordan de bør brukes, så det er ikke nok masker – selv for 
ansatte i helsevesenet. Bildet tok jeg i dag- det er en kø utenfor 
en butikk som hadde fått tak i noen ansikts-masker. Noen varer 
I butikkene (som f.eks. ris, toalettpapir og såpe) blir hamstret av 
kunder, så butikkene har mange tomme hyller, noe som igjen 
fører til enda mer panikk og hamstring.

Helsearbeidere har streiket fordi de ønsker at myndighetene 
skal stenge grensen til fastlands Kina, da helsearbeidere står 
i faresonen. Helsearbeidere må selv kjøpe sine egne masker 
og det er dessverre ikke nok. Fly ut og inn av Hong Kong er 
redusert, da ulike land ikke tar imot passasjerer fra Hong 
Kong. Mange firmaer sliter virkelig, og er allerede ganske 
hardt rammet av protestene. Wuhan-viruset har slått hardt ut 
i handelsstanden, da få handler og går på restauranter. Det er 
nesten ingen turister i byen. 

Som vi har nevnt, er vi ikke veldig bekymret for viruset i vår 
egen familie. Vi ser derimot at viruset kan lamme sykehusene 
i byen selv om de har veldig høy standard. Faren ligger altså i 
at om vi skulle ha andre helseproblemer, så vil ikke helsetilbud 
være så tilgjengelig som vanlig. Heldigvis har vi generelt en 
god helse, så vi ser ikke på dette som et stort problem, men 
dette er noe vi vil vurdere ettersom tiden går. Vi vil trolig ha 
et noe klarere bilde i midten av mars. Inntil videre- «Vær ikke 
bekymret for noe! Men legg alt dere har på hjertet, fram for 
Gud. Be og kall på ham med takk» Paulus’ brev til Filipperne 4:6.

Be for:
1. 	Pasienter med Wuhan-viruset og deres familier. Be for deres 	
	 helbredelse og om at de må møte kristne som kan fortelle 		
	 dem om Guds håp selv i den vanskelige situasjonen.
2.	 Kristne I Kina da de ønsker å være lys og vitner i denne 		
	 krisen. Be om at de må være modige når de nå opplever en 		
	 opptrapping av forfølgelse og restriksjoner. Be om at Gud må 	
	 gi dem håp og visdom i situasjonen.
3. 	Medisinsk personell I fastlands-Kina og Hong Kong. 
4. 	Vår familie og venner. Be om god helse og beskyttelse, samt  
	 glede og tålmodighet mens vi prøver å gjøre nettbasert  
	 arbeid og skolearbeid på en effektiv og god måte. 
5. 	Be om Guds fred. Mange mennesker er redde. Be om at de  
	 må søke Gud og stole på Ham i disse utfordringene.
 
I Kristus
Tom & Mariek

Kø utafor en butikk som hadde fått tak i noen ansiktsmasker.
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Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.A. Kordahl

             62 81 84 84            
HELE DØGNET

    

Personlig - Trygt - Verdig

GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006
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Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

Brenna Gård og Egg
Brøderudvegen 763
2211 Kongsvinger
Tlf: 62 82 12 40 / 901 39 122

Brune egg
fra Brenna

Brune egg fra frittgående høner

« Fornøyde høner lager 
  ekstra gode egg.
  Hønene på Brenna 
  er alltid fornøyde!»

Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.A. Kordahl

             62 81 84 84            
HELE DØGNET

    

Personlig - Trygt - Verdig

GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006
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Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

KARTERUD GRUS
2244 Austmarka

Mobil: 976 51 258

Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.A. Kordahl

             62 81 84 84            
HELE DØGNET

    

Personlig - Trygt - Verdig

GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006
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Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

Minnesider på www.begravelsen.no

GLÅMDAL  
BEGRAVELSESBYRÅ
– en del av Begravelsesbyrået 
Kordahl & Toverud AS

Personlig - Trygt - Verdig

918 00 555
Hele døgnet

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       
 
Tors  6.feb.   kl. 12.00:   Formiddagstreff. Torill S. Haugen. 
Søn   9.feb.   kl. 17.00:   BD Praise. Unge voksne KMF 
Ons 12.feb.   kl. 18.30:   Undervisning og samtale. Tema: Jesus møter ondskap med godhet.  
                                        Thor Haug. KMF 
Fre  21.feb.   kl. 12.00:   Fredagsforum. Helge Thomassen. Tema: Kongsvinger 1814 
                                       -i et historisk perspektiv. Nærmiljøsenteret 
Søn 23.feb.   kl. 17.00:   Søndagssamling. Tema: Jesus lærer oss å be. Jan Tore Anthonisen. KMF 
Ons 26.feb.   kl. 18.30:   Undervisning og samtale. Tema: Ville Jesus helbrede?  
                                        Nett-tale av Per Eriksen. KMF 
Fre  28.feb.   kl. 12.00:   Sangkafé. Dagens gjest: Odd Georg Murud: Lina Sandell. Nærmiljøsenteret 
Ons 5.mars   kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Tors 6.mars  kl. 12.00:   Formiddagstreff. Kari Helene Haugen. 
Søn 9.mars   kl. 17.00:   BD Praise. Unge voksne KMF 
Ons 12.mars kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Ons 19.mars kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Fre 21.mars  kl. 12.00:   Fredagsforum. Sylfest Lomheim: Den gode samtalen-språkutviklingen i   
    Norge. Nærmiljøsenteret 
Søn 23.mars kl. 17.00:   Søndagssamling. Tema: Jesus – Menneskesønnen. Asbjørn Nordgård. KMF 
Ons 26.mars kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Fre  28.mars kl. 12.00:   Sangkafé. Dagens gjester: Glade gutter. Nærmiljøsenteret 
Ons 2.april   kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Tors 3.april  kl. 12.00:   Formiddagstreff. 
Søn  6.april  kl. 17.00:   BD Praise. Nærmiljøsenteret 
Ons  9.april  kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Fre  18.april kl. 18.00:  Avslutning på korsvandring. KKS 
 
 
Onsdagsmøtene starter kl. 18.30 med servering. 
 
Nærmiljøsenterets kafé hver tirsdag kl. 10.00-13.00.  
Ungdomsklubben BD hver torsdag kl. 18.00 - 22.00. Følger skoleruta. 
 
 

  
 

Kongsvinger Misjonsforsamling KMF  
er et samarbeid mellom de tre  
misjonsorganisasjonene på Kongsvinger Bedehus. 
 
 

KONGSVINGER BEDEHUS
Tommelstadsgate 1

Velkommen til Kongsvinger Misjonsforsamling og 
Nærmiljøsenteret!
						   
Fre 22. mars kl.12.00:	 Fredagsforum. Øystein Halling:  
			  I storm og stille – fra et presteliv. 			 
			  Nærmiljøsenteret og Vinger menighet
Ons 25. mars kl. 18.30:	 Undervisning og samtale. Torstein Husby. 	
			  KMF
Fre 27. mars kl. 12.00:	 Sangkafé. Saron Trekkspillklubb. 		
			  Nærmiljøsenteret
Søn 5. april  kl. 17.00:	 Bedehuset Praise. Ole Kristian Sameien. 		
			  KMF
Fre 17. april kl. 12.00:	 Fredagsforum. Nærmiljøsenteret og  
			  Vinger menighet
Søn 19. april kl. 17.00:	 Søndagssamling. Arne Torkild Aasen og 		
			  Austmarka Bygdekor. KMF
Ons 22. april kl. 18.30:	 Undervisning og samtalegrupper. 
			  Leif Gordon Kvelland. KMF
Fre 24. april kl. 12.00:	 Sangkafé. Hanne Pigstad og Otto Gustavsen. 	
			  Nærmiljøsenteret
Søn 3. mai kl. 17.00:	 Bedehuset Praise. Konsert: Carl-Jørgen 		
			  Stensrud Bakke. KMF
Ons 13. mai kl. 18.30:	 Undervisning og samtalegrupper. 
			  Leif Gordon Kvelland. KMF
Fre 22. mai kl. 12.00:	 Fredagsforum. Britt Karin Larsen. 		
			  Nærmiljøsenteret og Vinger menighet.
Ons 27. mai kl. 18.30:	 Undervisning og samtale.  
			  Asbjørn Nordgård. KMF
Fre 29. mai kl. 12.00:	 Sangkafé. Inger Møller og Wenche Walla. 	
			  Nærmiljøsenteret
Man 1. juni kl. 16.00:	 Kirkens bursdag. Øystein Halling. 
			  Nærmiljøsenteret og Vinger menighet.
Tors 4. juni kl. 12.00:	 Formiddagstreff. Treffgruppa fra Hof.

Ungdomsklubben BD hver torsdag kl. 18.00 - 22.00 med kafé annen 
hver torsdag. Følger skoleruta.

Ø.M. Fjeld AS
Sammen bygger vi

Gaupevegen 4, 2206 Kongsvinger  
62 82 14 00 • www.omfjeld.no

Telefon 62 81 42 00, Tronsmos veg 6 
2211 Kongsvinger

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.A. Kordahl

             62 81 84 84            
HELE DØGNET

    

Personlig - Trygt - Verdig

GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006
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Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran
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Jernbanegata 4
2211 Kongsvinger 
Tlf: 62 81 49 33

Kongsvinger 
kirkelige fellesråd

Gaver til kirker / kirkegårder:
Austmarka Kirke/ kirkegård,   

 Kontonr. 1503.14.23179

Brandval kirke / kirkegård,      
 Kontonr. 1503.14.23209

Holt kirke / kirkegård,              
 Kontonr. 1503.14.23195

Lundersæter kirke / kirkegård, 
 Kontonr. 1503.14.23160

Vinger kirke / kirkegård 
Kontonr. 1503.14.23187

SIMPLY CLEVER

Kongsvinger Spa AS

GAVEK
ORT

Vinger hotell
Østre Solørvei 6 
2211 Kongsvinger
Mob 948 03 931
info@kongsvingerspa.com
www.kongsvingerspa.com

Brudefoto

Familie Grupper

Konfirmanter

Portrett

Fotograf Odd Due
Nevjenvegen 3
2240 Magnor
Mobil: 900 27 520
Mail: odd.due@online.no
Org.Nr. 975858634

Coverfoto

Interiør

Eksteriør

Reklame
Mva

Jens Dahl AS
TLF 62 81 44 83

Glommengata 23, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 97 90
www.glomdalsjukepleie.no

GRAVMONUMENTER
i topp kvalitet og til gunstige priser fra

6490 Eide

Ta kontakt med vår representant 
for katalog!

Kongsvinger
Svein E. Skarateppen

Tlf: 62 82 53 65

Fraktfritt levert, gratis oppsatt og etter-
sett i følge kirkegårdsvedtektene

Pensjonistbowling hver
tirsdag og fredag kl 11.30

Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget 
bakeri

Tlf: 62 81 96 66
Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget bakeri.

Byens nr.1

TRENGER DU ELEKTRIKER

2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 28 55, Fax: 62 81 28 70

DIN LOKALE ELEKTRIKER

Fengselsutsalget
Kongsvinger Fengsel
Flotte håndtverksprodukter i 
skinn, tekstil, metall, lys og tre.

Åpningstid: Fredag 12-16
Glommengata 16, Tlf: 62 88 84 50

Tlf. sentralbord: 62 97 00 66
www.odal-sparebank.no

Din lokale 
FK-butikk

Tlf: 62 88 84 40

Tlf: 62 81 50 10 Tlf: 62 81 50 10

Kongsvinger - Gågata 17
Telefon 62 81 4669

Aasum Bil
Gaupevegen 6

2211, Kongsvinger
Tlf: 62 81 44 86 

 

Tlf. 62 81 92 02
Postboks 542

2203 Kongsvinger - e.post: frsport@online.no

Nytt orgel i Vinger kirke  
Kontonr. 1503.13.46689

Angora undertøy, 
helsesko, sokker som 
ikke strammer, 
BH for stor og tung byste

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.omfjeld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Schüsslersv. 61 - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Privat: 62 81 62 60
Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye
regnskap

Sørumlia – 2224 Austmarka
Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 09-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 
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2211 Kongsvinger 
Tlf: 62 81 49 33

Kongsvinger 
kirkelige fellesråd

Gaver til kirker / kirkegårder:
Austmarka Kirke/ kirkegård,   

 Kontonr. 1503.14.23179

Brandval kirke / kirkegård,      
 Kontonr. 1503.14.23209

Holt kirke / kirkegård,              
 Kontonr. 1503.14.23195

Lundersæter kirke / kirkegård, 
 Kontonr. 1503.14.23160

Vinger kirke / kirkegård 
Kontonr. 1503.14.23187

SIMPLY CLEVER

Kongsvinger Spa AS

GAVEK
ORT

Vinger hotell
Østre Solørvei 6 
2211 Kongsvinger
Mob 948 03 931
info@kongsvingerspa.com
www.kongsvingerspa.com

Brudefoto

Familie Grupper

Konfirmanter

Portrett

Fotograf Odd Due
Nevjenvegen 3
2240 Magnor
Mobil: 900 27 520
Mail: odd.due@online.no
Org.Nr. 975858634

Coverfoto

Interiør

Eksteriør

Reklame
Mva

Jens Dahl AS
TLF 62 81 44 83

Glommengata 23, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 97 90
www.glomdalsjukepleie.no

GRAVMONUMENTER
i topp kvalitet og til gunstige priser fra

6490 Eide

Ta kontakt med vår representant 
for katalog!

Kongsvinger
Svein E. Skarateppen

Tlf: 62 82 53 65

Fraktfritt levert, gratis oppsatt og etter-
sett i følge kirkegårdsvedtektene

Pensjonistbowling hver
tirsdag og fredag kl 11.30

Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget 
bakeri

Tlf: 62 81 96 66
Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget bakeri.

Byens nr.1

TRENGER DU ELEKTRIKER

2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 28 55, Fax: 62 81 28 70

DIN LOKALE ELEKTRIKER

Fengselsutsalget
Kongsvinger Fengsel
Flotte håndtverksprodukter i 
skinn, tekstil, metall, lys og tre.

Åpningstid: Fredag 12-16
Glommengata 16, Tlf: 62 88 84 50

Tlf. sentralbord: 62 97 00 66
www.odal-sparebank.no

Din lokale 
FK-butikk

Tlf: 62 88 84 40

Tlf: 62 81 50 10 Tlf: 62 81 50 10

Kongsvinger - Gågata 17
Telefon 62 81 4669

Aasum Bil
Gaupevegen 6

2211, Kongsvinger
Tlf: 62 81 44 86 

 

Tlf. 62 81 92 02
Postboks 542

2203 Kongsvinger - e.post: frsport@online.no

Nytt orgel i Vinger kirke  
Kontonr. 1503.13.46689

Angora undertøy, 
helsesko, sokker som 
ikke strammer, 
BH for stor og tung byste

Angora undertøy, helsesko, sokker som
ikke strammer, BH for stor og tung byste

Markensveien 1, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 97 90   Fax.: 62 81 98 57
www.glomdalsjukepleie.no
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for katalog!

Kongsvinger
Svein E. Skarateppen

Tlf: 62 82 53 65

Fraktfritt levert, gratis oppsatt og etter-
sett i følge kirkegårdsvedtektene
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bakeri
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TRENGER DU ELEKTRIKER

2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 28 55, Fax: 62 81 28 70

DIN LOKALE ELEKTRIKER

Fengselsutsalget
Kongsvinger Fengsel
Flotte håndtverksprodukter i 
skinn, tekstil, metall, lys og tre.

Åpningstid: Fredag 12-16
Glommengata 16, Tlf: 62 88 84 50

Tlf. sentralbord: 62 97 00 66
www.odal-sparebank.no

Din lokale 
FK-butikk

Tlf: 62 88 84 40

Tlf: 62 81 50 10 Tlf: 62 81 50 10

Kongsvinger - Gågata 17
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Tlf. 62 81 92 02
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2203 Kongsvinger - e.post: frsport@online.no
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Din lokale leverandør av miljøvennlige 
oppvarmingsløsninger!

Vi treffes på tlf. 932 38 900

graving • transport • veivedlikehold
Gaupeveien 2, 2211 Kongsvinger

Jernbanegt. 10, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 83 10 00

www.blockwatne.no

Jernbanegata 20, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 76 00 Mob: 948 03 931

  

under Byparken legesenter

Apoteket på 
Tlf: 62 81 81 10 – Utkjøring etter avtale 

Åpent 9-16.30 og lørdag 10-15

Markensvegen 1/ Storgata 40, 2212 Kongsvinger 
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Tlf: 62 81 49 33
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i topp kvalitet og til gunstige priser fra

6490 Eide

Ta kontakt med vår representant 
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Kongsvinger
Svein E. Skarateppen

Tlf: 62 82 53 65

Fraktfritt levert, gratis oppsatt og etter-
sett i følge kirkegårdsvedtektene

Pensjonistbowling hver
tirsdag og fredag kl 11.30

Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget 
bakeri

Tlf: 62 81 96 66
Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget bakeri.

Byens nr.1

TRENGER DU ELEKTRIKER

2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 28 55, Fax: 62 81 28 70

DIN LOKALE ELEKTRIKER

Fengselsutsalget
Kongsvinger Fengsel
Flotte håndtverksprodukter i 
skinn, tekstil, metall, lys og tre.

Åpningstid: Fredag 12-16
Glommengata 16, Tlf: 62 88 84 50

Tlf. sentralbord: 62 97 00 66
www.odal-sparebank.no

Din lokale 
FK-butikk

Tlf: 62 88 84 40

Tlf: 62 81 50 10 Tlf: 62 81 50 10

Kongsvinger - Gågata 17
Telefon 62 81 4669

Aasum Bil
Gaupevegen 6

2211, Kongsvinger
Tlf: 62 81 44 86 

 

Tlf. 62 81 92 02
Postboks 542

2203 Kongsvinger - e.post: frsport@online.no

Nytt orgel i Vinger kirke  
Kontonr. 1503.13.46689

Angora undertøy, 
helsesko, sokker som 
ikke strammer, 
BH for stor og tung byste

Kongsvinger og omegns boligbyggelag AL
Brugata 16, 2212 Kongsvinger

Tlf. 62 82 37 37 - Faks 62 82 37 20
E-post: adm@kobbl.no

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
Ny bil - Brukte biler

Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger
Periodisk kjøretøykontroll

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også!

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no

Besøk Norges største Lego 
butikk i Gaupeveien 2, 2211 Kongsvinger

Glommengt 12, 2211 Kongsvinger
Telefon: 62 81 55 23

Besøk vårt utsalg i markedshallen i Promenaden 
sine lokaler i Kristian Walbys veg 13. 
Åpningstider: man-fredag 09.00–16.30.

Velkommen

ASAS

Gaupevegen 6, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 44 86 

www.aasumbil.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Ta kontakt med 
Nunne Moss tel.: 62814826, eller epost til: 

vambl@kongsvinger.kirken.no

Bemanning og rekruttering
Jobzone Kongsvinger, Tlf: 62 81 53 00

KONGSVINGER
BUDGET HOTEL

Når du trenger rimelig overnatting. 
Bestill på: www.kongsvingerbudgethotel.no

Telefon: 62 20 35 35

Gaver til kirker / gravplasser:
Austmarka Kirke
Kontonr. 1822.83.85944
Brandval kirke
Kontonr. 1822.83.85871
Holt kirke
Kontonr. 1822.83.85928
Lundersæter kirke
Kontonr. 1822.83.85952
Vinger kirke
Kontonr. 1822.83.85936

Ta kontakt for katalog!

Svein E. Skarateppen
Tlf: 47 02 62 97

• Rengjøring
• Oppretting av gamle steiner

Ann Kristin Harbosen As Ann Kristin Harbosen As 
BønderneshusBønderneshus

Begravelsesbyrå • Blomsterbinderi
Tlf.: 924 46 373
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LIVETS GANG

VINGER KIRKE
Døpte:
Jørgen Norstad Pedersen
Johanne Vibekken 
Amalie Soløst Dalby
Steinar Hofoss
Aleah Simone Einarsrud
Ronja Arnesen Organtini Graaberget
Ada Olivia Hagen

Vigde:
Erik Inuk Tønnesen Aker og Solfrid 
Dullum Johansen
Aksel Mellem og Isabell Huatorpet
Brede Bonnerud og Silje Sveen
Svein Håvard Holm og Linda Elise Ruud

Døde:
Knut Arne Wålberg                	f. 16.09.1930
Gunnar Isak Hesbøl               	f. 16.02.1932
Øyvind Sund	 f. 16.05.1937

Leif Viggo Nilsen                    	f. 11.01.1949
Grethe Hansen                       	f. 07.04.1958
Hans Ronny Østlie                  f. 19.03.1957
Kennerh Leighton Evans	 f. 25.12.1937
Bjarne Sann                           	 f. 01.11.1922
Borghild Gylterud                  f. 23.07.1931
Per Christian Græsmo           f. 24.07.1977
Else Ruud                               	 f. 07.05.1933
Bjørg Løken Hansen             	 f. 04.05.1938
Klara Bergli Enger                  	f. 08.09.1943
Liv Torunn Aas                       	f. 12.03.1938
Emmy Sofie Langerud            f. 18.10.1929
Ingeborg Marie Fjeld            	 f. 23.09.1921
Reidun Synnøve Karlsen	 f. 17.02.1932
Reidun Pauline Østgård	 f. 11.04.1943
Olga Rusten	 f. 20.04.1927
Eva Irene Teigen	 f. 10.08.1946
Rolf Groth	 f. 15.10.1936  
Eva Monge Ramage	 f. 05.05.1950
Sten Arne Johansen	 f. 27.01.1967
Leif Johan Myrvoll                	 f. 09.02.1933
Jan Konrad Åransberg          	 f. 14.05.1944
Randi Kumar                          	f. 04.05.1944
Bjørn Toralf Langnes            	 f. 20.10.1940 
Svein Arnesen                       	 f. 01.08.1940
Odd Haga                              	 f. 28.06.1938
Randi Synnøve Amundsen 	 f. 14.07.1924
Bjørg Irene Linna                   	f. 27.11.1939
Erling Henry Engen               	f. 09.12.1947
Fredrik Jonassen                  	 f. 06.03.1933
Harald Nordfjeld                  	 f. 08.02.1937
Alma Elvida Ekrem                	f. 26.06.1926
Reidun Ramstad                     	f. 05.09.1944
Olav Nordal                           	 f. 29.07.1928
Ragnhild Fagernes                  f. 15.03.1931
Hilda Nordløkken                   f. 17.02.1926
Harald Foseid                        	 f. 06.10.1938
Reidar Venberget                  	 f. 02.03.1934

Svein Kolbjørn Kjellsbøl        	f. 27.09.1930
Marie Nybakk                        	 f. 04.07.1937
Liv Edny Kvislavangen Lund	 f. 05.11.1952
Jan Helge Rundberget           	 f. 30.01.1952
Ann Edel Arnesen                  	f. 03.11.1951

AUSTMARKA KIRKE
Døpte:
Karen Elida Larsen
Kristian Servold Sackman
Emma Petersen Høitomt

Døde:
Hugo Torp                               	f. 02.06.1957
Kjell Erik Jansrud                   	f. 26.03.1954
Knut Eriksen                           	f. 01.07.1937
Eivor Dahl                               	f. 23.11.1940
Bodil Myhrer 	 f. 10.05.1933
Anny Berthe Helene Strand  	 f. 08.02.1940
Grete Theodorsen                   f. 17.01.1931

Hedmark
Murmesterforretning A/S

I BYGGI BYGG

Postboks 1321, 2206 Kongsvinger

OVN  FLISER  BAD  MUR/PUSS  BETONG  ENEBOLIG  BYGG  TØMRER

Elgvegen 1a tlf: 628 14 923 www.hedmur.no

Mårveien 7, 2211 Kongsvinger • Tlf.: 62 81 59 05 

kongsbadet.no
Tlf: 62 81 30 24

Telefon: 62 88 80 60



Vinger kirke
GUDSTJENESTER

Dato Kirke Kl Dag i kirkeåret Liturgi Prekentekst Liturg

15.03.2020 Vinger kirke 11:00 3.s. i faste Høymesse Luk 11,14-28 Øystein Halling

22.03.2020 Vinger kirke 11:00 Maria budsk.dag Høymesse Luk 1,26-38 Øystein Halling

29.03.2020 Vinger kirke 11:00 4.s. i faste Høymesse Joh 11,45-53 Magnus Lindberg Jansvik

01.04.2020 Vinger kirke 19:00 Påskeoppvarming Magnus Lindberg Jansvik

05.04.2020 Vinger kirke 11:00 Palmesøndag Høymesse Joh 12,12-24 Øystein Halling

09.04.2020 Vinger kirke 18:00 Skjærtorsdag Nattverdsgudstjeneste Matt 26,17-30 Magnus Lindberg Jansvik

10.04.2020 Vinger kirke 11:00 Langfredag Pasjonsgudstjeneste Mark 14,26-15,37 Magnus Lindberg Jansvik

12.04.2020 Vardefortet 05:45 Påskedag Soloppgangsgudsjeneste Kristin Holen Daae

12.04.2020 Vinger kirke 11:00 Påskedag Høytidsgudstjeneste Luk 24,1-9 Magnus Lindberg Jansvik

13.04.2020 Vinger kirke 18:00 2. påskedag Nattverdsgudstjeneste Luk 24,13-35 Magnus Lindberg Jansvik

19.04.2020 Vinger kirke 11:00 2.s.i påsketiden Sjømannskirkegudstjeneste Joh 21,1-14 Magnus Lindberg Jansvik

26.04.2020 Vinger kirke 11:00 3.s.i påsketiden Samtalegudstjeneste Joh 10,11-18 Ikke bestemt

03.05.2020 Vinger kirke 11:00 4.s.i påsketiden Høymesse Joh 16,16-22 Øystein Halling

09.05.2020 Vinger kirke 11:00 Lør. før. 5.søn i påsketiden Konfirmasjonsgudstjeneste Magnus Lindberg Jansvik

10.05.2020 Vinger kirke 11:00 5.s.i påsketiden Konfirmasjonsgudstjeneste Joh 15,1-8 Magnus Lindberg Jansvik

17.05.2020 Vinger kirke 11:00 17. mai Grunnlovsgudstjeneste Salme 127,1-3 Magnus Lindberg Jansvik

21.05.2020 Vinger kirke 11:00 Kr.himmelf.dag Høymesse Mark 16,19-20 Ikke bestemt

23.05.2020 Vinger kirke 11:00 Lør før 7.s.i påsketiden Konfirmasjonsgudstjeneste Magnus Lindberg Jansvik

24.05.2020 Vinger kirke 11:00 7.s.i påsketiden Konfirmasjonsgudstjeneste Joh 15,26-27 Magnus Lindberg Jansvik

31.05.2020 Vinger kirke 11:00 Pinsedag Høytidsgudstjeneste Joh 20,19-23 Øystein Halling

Dato Kirke Kl Dag i kirkeåret Liturgi Prekentekst Liturg

08.03.2020 Austmarka kirke 11:00 2.s. i faste Høymesse Matt 15,21-28  Mark Drogseth

22.03.2020 Austmarka kirke 11:00 Maria budsk.dag Høymesse Luk 1,26-38  Mark Drogseth

05.04.2020 Tussevangen 14:00 Palmesøndag Palmesøndag Joh 12,12-24  Mark Drogseth

09.04.2020 Austbo 16:00 Skjærtorsdag Institusjonsandakt Matt 26,17-30  Mark Drogseth

10.04.2020 Austmarka kirke 20:00 Langfredag Pasjonsgudstjeneste Mark 14,26-15,37  Mark Drogseth

12.04.2020 Austmarka kirke 11:00 Påskedag Høytidsgudstjenestee Luk 24,1-9  Mark Drogseth

01.05.2020 Austbo 11:00 1. mai Solidaritetsgudstjeneste Luk 6,31-36  Ikke bestemt

17.05.2020 Austmarka kirke 10:00 17. mai Grunnlovsgudstjeneste Salme 127,1-3  Ikke bestemt

24.05.2020 Bekken 12:00 Søndag før pinse Gudstjeneste Joh 15,26-27  Ikke bestemt

31.05.2020 Austmarka kirke 11:00 Pinsedag Konfirmasjonsgudstjeneste Joh 20,19-23  Ikke bestemt

Austmarka kirke


